Of. G.P. N.º 0390/2004

Sorriso - MT, em 02  de dezembro de 2004.

       Excelentíssimo Senhor,

 Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de MOÇÃO DE APLAUSO a Vossa Excelência pela sua importante atuação como Juiz da 2ª Vara da Comarca de Sorriso, realizando em curto espaço de tempo um trabalho de distribuição de justiça em nossa comunidade, sendo que destacamos o processo denominado “Caso do Americano”.

  Desta forma, temos o prazer de convidar Vossa Senhoria para receber a referida homenagem na Sessão Solene do dia 22 de dezembro do corrente ano, às 19:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso, ocasião em que ocorrerá também a inauguração de sua sede própria.

      Na certeza de contarmos com Vossa honrosa presença, colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente

Exm° Sr:

Dr. MARCOS FALEIROS DA SILVA
DD. Juiz de Direito da Comarca de Sinop

SINOP – MT.